
 

 

 

                         

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Ш О С ТА  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/26/20                                                                                від 29 серпня 2023 року                   

 

Про внесення змін в рішення сесій Збаразької 

міської ради 

 

   Розглянувши заяву Васильчук А.В. (вх.№ 2127 від 07.08.2023) про внесення змін до рішення   

сесії Збаразької міської ради №VIII/22/59 від 09.05.2023, взявши до уваги пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища (протокол № 42 від 21.08.2023 р.), керуючись ст. 19, 55 Закону 

України  “Про землеустрій”, ст. 12, 116, 120, 124  Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської ради 

 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                              

 

1. Внести зміни в рішення сесій  Збаразької міської ради №VIII/22/59  від 09.05.2023 р. “Про 

дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам” а саме п. 28 викласти 

в такій редакції  “28. Дати дозвіл гр. Васильчук Анатолію Васильовичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,6467 га.  в т.ч. 0,3077 га 

та 0,3339 га для ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля), яка знаходиться в межах населеного пункту с.  Мусорівці. 

2  Внести зміни в рішення сесій  Збаразької міської ради №VIII/23/34  від 15.06.2023 р. “Про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу  земельної ділянки ” а саме:  

доповнити дане рішення пунктом “7.1 Дозволити міському комунальному підприємству по 

благоустрою «Добробут», видалити зелені насадження, які розміщені на земельній ділянці 

кадастровий номер 6122487000:01:004:0017 і безкоштовно надавати деревину отриману в 

результаті видалення зелених насаджень військовослужбовцям або членам їх сімей  ”   

3. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

  Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


